Администрация Старотогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 г.                              с. Старый Тогул                                        № 1

О  передаче в хозяйственное ведение
МУП «Коммунальщик» имущества,
стоящего на балансе Администрации
Старотогульского сельсовета,  связанного
с водоснабжением населения

        В   соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во исполнение Договора № 1 на право хозяйственного ведения муниципальным имуществом от 09.01.2025 передать в хозяйственное ведение из муниципальной собственности Администрации Старотогульского сельсовета  Тогульского района Алтайского края муниципальному унитарному предприятию  «Коммунальщик»  Тогульского района Алтайского края имущество, стоящее на балансе Администрации  Старотогульского сельсовета,  связанного с водоснабжением населения. (Приложение 1).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы  Администрации
Старотогульского сельсовета                                            С.И.Кастин,